МУ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «18» декабря  2020г.                                                                                      № 614

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по информатике в 2020-2021 учебном году

 В соответствии с приказом МУ «Управление образования администрации

Краснояружского района» № 516 «О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» от 06 ноября

2020 года  на базах: ОГБОУ «Краснояружская СОШ», МАНОУ «ОК

«Слобожанщина, МОУ «Вязовская СОШ», МОУ «Сергиевская СОШ» 7 декабря

2020 г. был проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады

школьников по информатике.

В олимпиаде приняли участие 17 учащихся: 7 класс – 6 учащихся; 8 класс

– 10 учащихся; 10 класс – 1 ученик.

Приняли участие в олимпиаде по информатике учащиеся МОУ

«Вязовская СОШ», МОУ «Краснояружская СОШ №2», ОГБОУ

«Краснояружская СОШ», МАНОУ «ОК «Слобожанщина», МОУ «Сергиевская

СОШ». Все участники плохо справились с заданиями, в связи с этим нет

победителей и призеров. На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике» (Приложение № 1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

 проанализировать итоги школьного и муниципального этапов олимпиад
на педагогических советах;

 принять меры по совершенствованию работы с одаренными школьниками

и повышению уровня подготовки участников олимпиады;

 обеспечить деятельность педагогов по системной и целенаправленной

подготовке одаренных школьников к олимпиадам.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования  Онежко И.Г.

Начальник МУ «Управление  образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                               Е.Г. Головенко

Приложение №1

к приказу №614 от 18.12.2020 г.

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике.

№

п\п

Фамилия Имя Отчество Полное наименование

ОУ

Класс Результат Статус

участника

1 Артюхов  Данила Александрович ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"

7 20 участник

2 Заика Василиса Романовна МАНОУ «ОК

«Слобожанщина»

7 0 участник

3 Марченко Алиса Павловна МАНОУ «ОК

«Слобожанщина»

7 0 участник

4 Солошина Инна Ивановна МАНОУ «ОК

«Слобожанщина»

7 0 участник

5 Тришина Арина Ярославовна МАНОУ «ОК

«Слобожанщина»

7 0 участник

6 Шемитова Вероника Дмитриевна МАНОУ «ОК

«Слобожанщина»

7 0 участник

7 Высоцкий Артём Николаевич МОУ " Вязовская СОШ" 8 0 участник

8 Гребеник Мария Владимировна МОУ " Вязовская СОШ" 8 0 участник

9 Дмитренко  Ярослав Сергеевич ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"

8 0 участник

10 Кузовенко  Максим  Александрович МОУ Сергиевская СОШ" 8 0 участник

11 Литвиненко  Елизавета Николаевна МОУ " Вязовская СОШ" 8 0 участник

12 Матвиенко  Богдан  Алексеевич  МОУ Сергиевская СОШ" 8 0 участник

13 Мишурина  Валерия Андреевна ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"

8 0 участник

14 Соколов Роман Денисович МОУ " Вязовская СОШ" 8 0 участник

15 Федченко  Владислав Сергеевич МОУ " Вязовская СОШ" 8 0 участник

16 Шаповал  Валерий Владимирович ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"

8 0 участник

17 Ляшенко  Анастасия Витальевна МОУ "Краснояружская

СОШ №2"

10 0 участник